www. comune.ragusa.jt

SETTORE X

Corpo of Polizia Municipale

# Servizio “Mobilfts Urbana”

Via M. Bpadola n® 56 - 87100 Ragusa Tel 0838 244211 676771 Fax 08937 248826
& mzd polizipaunicipele Bocomuneragiss i

Prot. /T
P DIRIGENTE
7 ogennawo 2014, . Sehastiano La Mesa, in qualith di presidente
icily s one’, gz.g;;;}z_,..._ catore deila manifestazione sportive - culturale
LY Maraions Clttd dF Ragusa”, corss podistica su strada che siterd a Ragusa nella giomata del 12
2014, con partenza da via F. Rossitto (Conad Barocco) alle ore 8.00 circa, chiede un

PREMESSO che con nota del

dellassociazione cuinurale @

gennaio 201
provvedimento viabilistico i chiusura parzis
Batia nel senso asalite, sl fing di éfazz‘;ézfeiérs e H
10,00 alle ore 13.00 del 12 sennaio 2014
CONSIDERATO che o fine di garantire Eau condizion di sicurezza e dopo le opportune valutaziont s
ritiene necessario adottare 1 seguente provvedimento visbilistico nella giormata del 12 gennamo 2004,
chiusura parziale al transito del corse Mazzini e di un piccolo fratto di via XXV Maseio nel
sense g salire verso ¢.so [alia, (tratto compreso fra Pza Repubblica e via XXV Maggio angolo Boce
Homaoyn
RITENUTO che i provvedimento amministrativo ¢ finahizzato ad un regolare svolg
manifestazione ed alia wtela della sicurezza delle persone, delle cose ¢ neil' interesse
circolazions:
YVISTT givant 5¢.3° ;, 7 del Codice della Strada;
VISTOO D PR 49 img;m, il Regolamento di esecurione ed attuazione al Codice della Strada;
24
el

ie del tratto stradale compreso ra c.so Marzing e cso
goiore Tloidid e sicurerzs alls mantfestazione, dalle ore

ft g

S

pento della
senerale della

U f!

(14 ;
‘ i
VISTA lalepwe 24711/ % 1 N ARG
VISTO Fart.33 del Regolamento Comunale degli Ultiet e det Servizi,

ORDINA

dalle ore 10,00 alie ore 13.00 del 12 Gennaio 2014, la chiusura parziale al transito di un tratto
del percorse di gara, C.so Mazzini e via XXIV Maggio nel senso a salire verso C.so Htalia, nel
tratto comprese tra P/za Repubblica e via XXIV Maggio angole Ecce Home: fino al passaggio
dell’ultimo concorrente che sard reso noto dagli organizzatori con apposita staffetta di “fine
gara’’

I veicoli in sosta lungo Ultinerario di gara, riprenderanne la marcia previa autorizzazione del
personale dell’organizzazione (che presidiera tutfe le intersezioni ¢ alcuni {ratli di strade) che
dovra garantire Peffettuazione di tali manovre nel rispetto dei margini di sicarezza necessari ad
evitare ogni forma di pericolo;

Le corse degli autobus urbani che coliegano Ragusa Centro con Ragusa Ibla, che normalmente
transitano sul corse Mazzini, saranno deviati su C.so Don Minzoni con il seguente itinerario
{C.s0 Don Minzioni ~ L.go San Paolo ~ via Risorgimento);

I fatto obbligo al richiedente a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza della
necessaria prescritfa segnaletica in osservanza alle norme di cur aghi artt. 20 e 21 del D.lvo
30/4/1992, n ?;é%Q e dall’art. 30 all'art. 43 del regolamento d'esecuzione e d’attuazione del codice della
strada, D.P.R.L6/12/1992, 6, 495 cost come modificato dal D.P.R. 16/09/96, n. 610.
E' farto obbligo a chiunque spe z di osservar ccz%; fare osservare la presente ordinanza
[ contravventorn saranno perse

, .
ouitt a termine di jegge
gl gge.

b

=

{ficio Viabidh — Tel 9932 — 67674% ¢ il viebdfitn.pm@oommune ragusa, it



.ﬁ’a ! S

SIOTNE £ Con

B ER

» b ordinanze che dispongono
H ;if

Ol | provved
HTHTHESEO TICOPss enlro sessania
tvne al OdS. al Minisira delle Infrasivatiure

. 285/92 e
£

11

de

Oi4

ST i

nsi delllan 37, comma 3. del Dlus
o oantorivzeno la collocanone mjfé& \L,ifzzﬁﬁ &
§i3I§§E;§£E§§. stabitite dal regolamento di esecuzione od sl
che decide i mertio.
[
! §§ {}fﬁﬁﬁég{?}ﬁg
5}&& (iusegpe Puglisi
£,«’f ;‘f %{
H
f

Joi Tro
5
» € F

&3
PRI A4
i

Ragusa

e,

g
¥

L

LUFicio Yiabilith — Tel 6932 — 676749 ¢ maii viabilita.pa

usH.it




